
5. POVOLENE OBORY ČINNOSTÍ (CZ - NACE) PRAVNICKYCH A FYZICKYCH OSOB
PODNIKAJICICH NA ÚZEMÍ DOTACNICH AKCÍ PODPORENYCH V RAMCI
PROGRAMU

U některých níže vyjmenovaných činností mohou mit podnikatelé na území Projektu pouze sídlo nebo
administrativní budovy, nemohou zde vykonávat uvedenou činnost. Ve sporných případech bude přípustnost
posuzována individuálně.

Kompletní seznam kódů NACE viz:
https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace ekonomickych cinnosti cz nace

Sekce Oddíl,
Název skupina, Název Přípustnost

třída
Zemědělství, lesnictví,A Celá sekce Není povoleno
rybářství

B Těžba a dobývání Celá sekce Není povoleno
Zpracovatelský Povoleno s následujícími
průmysl výjimkami:

Destilace, rektifikace a míchání
11.01 lihovin Pouze sídlo

12 Výroba tabákových výrobků Pouze sídlo

19 Výroba koksu a rafinovaných Pouze sídlo
ropných produktů

Výroba a rozvod
elektřiny, plynu, teplaD Celá sekce Pouze sídlo
a klimatizovaného
vzduchu
Zásobování vodou;
činnosti související Povoleno s následujícími
s odpadními vodami, výjimkami:
odpady a sanacemi

38.1 Shromažďování a sběr odpadů Není povoleno

F Stavebnictví Povoleno s následujícími
výjimkami:

41.1 Developerská činnost Pouze sídlo
41.20.1 Pouze sídloVýstavba bytových budov

Velkoobchod,
maloobchod; opravy a Povoleno s následujícími
údržba motorových výjimkami:
vozidel

Velkoobchod s tabákovými46.35 Není povolenovýrobky
46.9 Nespecializovaný velkoobchod Není povoleno

Maloobchod ve stáncích a na47.8 trzích Není povoleno

H Doprava a skladování Celá sekce Povoleno
Ubytování, stravování Povoleno s následujícími
a pohostinství výjimkami:

55 Ubytování Není povoleno
Informační a Celá sekce Povolenokomunikační činnosti

C

E

G

březen 2020 15
8 Czech

:

TheCountry\ For The Fi



Peněžnictví a
K Celá sekce Povoleno

pojišťovnictví
Pouze sídlo Omezení

Činnosti v oblasti
L Celá sekce neplatí pro příjemcenemovitostí dotace.

Profesní, vědecké a
M Celá sekce Povolenotechnické činnosti

Administrativní a
N Celá sekce Povoleno

podpůrné činnosti
Veřejná správa a
obrana; povinné soc. Celá sekce Není povoleno
zabezpečení

P Vzdělávání Celá sekce Není povoleno
Zdravotní a sociální

Q Celá sekce Není povoleno
péče

zábavní aKulturní,R Celá sekce Není povolenorekreační činnosti
S Ostatní činnosti Celá sekce Povoleno

Činnosti domácnostíT Celá sekce
jako zaměstnavatelů Není povoleno

Činnosti
u exteritoriálních Celá sekce Není povoleno

organizací a orgánů

r

březen 2020 16
2 Crech

Poo

For The Future


